
Divendres, 19 d'agost de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Matadepera

EDICTE

L'alcaldia, mitjançant decret número 405, de data 29 de juliol de 2016, d'avocació de competències, ha aprovat les 
bases específiques de selecció del pla d'ocupació 2016, finançat amb càrrec a l'ajut atorgat en el marc del Programa 
complementari de foment de l'ocupació i de suport a la integració social, aprovat a l'empara del Pla "Xarxa de Governs  
Locals 2016-2019, de la Diputació de Barcelona, per fomentar l'ocupabilitat de les persones treballadores en situació 
d'atur, convocant el corresponent procés selectiu per a un lloc de tècnic/a de gestió documental i un lloc de tècnic/a  
delineant i publicant la convocatòria íntegra de provisió de llocs i de les bases específiques, al tauler d'edictes electrònic 
de la Corporació i un extracte al Butlletí Oficial de la Província.

El termini de presentació de sol·licituds serà de vint dies naturals, a comptar des del següent al de la darrera publicació 
d'aquest  edicte,  a les oficines de l'OAC de l'Ajuntament  de Matadepera d'acord amb la base sisena de les bases 
específiques.

Matadepera, 9 d'agost de 2016
L'alcaldessa, Mireia Solsona Garriga

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
14

80
1


		2016-08-18T13:11:45+0200
	


18/08/2016
13:11:44




